. Rex Martinus. 

Idem. Probata. 
Illustri et magnifico Jodoco marchioni Moravie. 

[1] Inclite dux. Inter cetera mutatis mutandis. 
Inclito et magnifico Lupoldo duci Austrie. 

[2] Item similis in elito et magnifico ... duci Saxonie. 
[3] Inclite dux consanguinee nobis carissime. Inter cetera etc. 

Inclito et magnifico Roberta duci Bavarie consanguineo nostro carissimo. 
[4] Reverende pater in Christo. Inter cetera etc. 

Reverenda in Christo patri ... archiepiscopo Maguntino. 
[5] Item similis archiepiscopo Treverensi. 
[6] Item alia archiepiscopo Coloniensi. 

a) šklinuto, b) škrtnuto, c) škrtnuto 

ACA, Cancillería, Reg. 2239, f. 17r. 
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XI 

Aragonský král Martin I. moravskému markraběti Joštovi 

Barcelona, 16. července 1397. 

Illustris et magnifice princeps. Super materia sedicionis [!] 1
) ac extirpacionis 

huius execrabilissimi scismatis de presenti scribimus serenissimo principi domino 
Venceslao, regi Romanorum, sub forma sequenti: Serenissimo principi domino 
Venceslao Dei gracia et cetera ut supra proxime.2l Quapropter magnificenciam 
vestram precamur attencius quatenus regem ipsum ad effectum nostre scripcionis 
huiusmodi, ex quo sibi et vobis necnon ceteris quibuslibet ad id operam impensuris 
salutis animarum, fame, laudis et glorie magnum proveniet incrementum, possete
nus inducatis, et ad hec eciam solicite laboretis, intimantes nobis libenter facturis 
queque vobis placita confidenter. Datum Barchinone sub nostro sigillo secreto die 
XVIa julii anno a nativitate Domini M°CCC0 XC0 Vll0

. Rex Martinus. 

[Následuje list Martina I. Joštovi z téhož data, stejného obsahu jako v příloze X, 
ale s výše uvedenou změnou v titulování Benedikta. V závěrečné části je místo 
magnificenciam vestram paternitatem vestram a výčet dalších adresátů je uveden 
větou: Sub simili forma fuit scriptum his que sequntur, videlicet...] 

I) Srov. přHohu IX. 
2
) tj. jako ve zrrúněném listě Václavovi IV. z 16. července 1397. 

ACA, Cancillería, Reg. 2239, f. 41v.- 42r. 

XII 

Aragonský král Martin I. úředníkům svého království 

Zaragoza, 3. října 1399. 

Průvodní list pro Beneše z Dubé a jeho doprovod k cestě přes aragonské území 
do Kastilie. List stejného obsahu dostal rytíř Henricus de Esterberch. 

Pro Benessisio de Duba Alamannus. 

Martinus etc. dilectis et fidelibus universis et singulis officialibus nostris et 
subditis ac custodibus passuum et rerum prohibitarum in regni nostri confinibus 
constitutis dictorumque officia1ium locatenetibus salutem et dileccionem. Quia no
bilis et devotus noster Benessisus de Duba, regni Boemie, de nostri licencia et 
permissu est ad regna nos tra et terras venturus et exinde versus partes Castelle et 
alias partes directurus evestigio gressus suos, dicimus et mandamus vobis de certa 
sciencia et expresse quatenus nobilem supradictam [!] cum eius familiis, animali-